ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN ĐĂK HÀ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND                           Đăk Hà, ngày      tháng      năm

GIẤY MỜI

 Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao

thông năm 2023 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2024

Căn cứ Giấy mời 08/GM-VP ngày 08/01/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác bảo đảm trật

tự, an toàn giao thông năm 2023 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2024. Ủy ban

nhân dân huyện kính mời các thành phần tham dự như sau:

I. Thành phần dự họp

- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện dự (đồng chí Chủ tịch uỷ quyền)

- Phó Trưởng Công an huyện phụ trách Cảnh sát QLHC về TTXH;

- Bí Thư Huyện đoàn; Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng HĐND và UBND huyện; phòng Kinh tế và

Hạ tầng; Tư pháp; Giáo dục và Đào tạo; Trung tâm Y tế; Văn hoá và Thông tin;

Trung tâm Văn hoá - Thể thao - Du lịch và Truyền thông;

- Đội Trưởng Đội Cảnh sát giao thông, trật tự - Công an huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

II. Thời gian và địa điểm

1. Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 09/01/2024 (thứ Ba)

2. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện (tầng 2).

* Ghi chú: Đề nghị Công an huyện chuẩn bị nội dung có liên quan để lãnh

đạo UBND dự họp. Trường hợp thủ trưởng đơn vị vì lý do khách quan không tham

dự thì uỷ quyền cho cấp phó đi thay.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:            TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời;                       CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT, VT.

              Nguyễn Văn An

		2024-01-08T15:53:23+0700

		2024-01-08T15:56:44+0700

		2024-01-08T15:56:44+0700

		2024-01-08T15:56:44+0700

		2024-01-08T15:56:44+0700

		2024-01-08T15:56:44+0700